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w złotych

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Okres 

realizacji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2009 r.
	Zmiana

planu 2009

zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2009

zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2009 

   roku

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1


	926

92604

6060
	Zakup maszyny sprzątającej dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
	2009


	38 000


	70 000


	32 000


	0


	38 000 



	2
	926

92604

6060
	Zakup lin torowych

 ( 3szt. )


	2009
	7 000
	0
	0
	7 000
	7 000



	3
	926

92604

6060
	Zakup tablicy elektronicznej wyników (hala sportowa)


	2009
	25 000
	0
	0
	25 000
	25 000



	Razem


	70 000
	70 000
	32 000
	32 000
	70 000


